
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 11.06.25 5:03:18

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

XTENDLAN DÁLKOVÝ OVLADAČ XL-SENSOR1

Cena celkem: 415 Kč
 (bez DPH: 343 Kč)
Běžná cena: 456 Kč
Ušetříte: 41 Kč
Kód zboží: NETXTE7497
Part No.: XL-SENSOR1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan XL-SENSOR1

Chytrý univerzální Wi-Fi IR ovladač sloužící k ovládání zařízení, která jinak ovládáte ručním infračerveným dálkovým
ovladačem. Typicky jde o zařízení jako jsou televize, TV boxy, přehrávače, klimatizace, ventilátory a jiné. Ovladač stačí
umístit kamkoli v rádiovém dosahu k vašemu Wi-Fi přístupovému bodu a na dohled od ovládaného zařízení.

Ovladač funguje s aplikací Tuya Smart a podporuje aplikace třetích stran jako jsou Alexa hlasový asistent, Google
domácí asistent, XIAODU, Tencent Xiaowei, Ding Dong, Tmal Genie a Yandex.
Prvotní zprovoznění ovladače je velice jednoduché, stačí ho připojit do el. zásuvky přes adaptér (není součástí balení) nebo
použít zdroj napájení s 5 V a 1 A, umístit v dosahu Wi-Fi sítě a následně spárovat s Tuya Smart aplikací. Zprovoznění probíhá
prostřednictvím vašeho mobilního telefonu nebo tabletu na lokální síti a následně můžete ovladač ovládat odkudkoliv.
Ovladač podporuje velkou skupinu infračervených dálkových ovladačů. Po zprovoznění jednoduše vyberete vhodný dálkový
ovladač nebo jej necháte zařízením identifikovat. Ovladačů můžete mít k tomuto zařízení přidáno několik, tj. z jednoho
zařízení můžete ovládat hned několik zařízení, ke kterým jinak potřebujete hledat správný IR dálkový ovladač.
Pro konfiguraci a ovládání je třeba mobilní telefon nebo tablet s operačním systémem Android nebo iOS.

Klíčové vlastnost:

Nahrazuje dálkové ovládání televize, přehrávačů, klimatizace, ventilátorů apod.
Wi-Fi 2,4 GHz (IEEE 802.11b/g/n)
Infračervené dálkové ovládání čehokoliv (nosný kmitočet 38 kHz)
Více zařízení ovládatelných najednou

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované systémy: Android nebo iOS
Kompatibilita: nejrozšířenější skupina dálkových ovladačů s NEC protokolem a nosným kmitočtem 38 kHz



Komunikace: Wi-Fi 2,4 GHz (802.11b/g/n) pro připojení do internetu a párování
Bezdrátový dosah: cca 30 m
Infračervený dosah: cca 12 m
Napájení: DC 5 V (max. 1 A) přes microUSB (zdroj není součástí balení)
Rozměry: 65 × 65 × 18 mm
Hmotnost: 27 g


